
 
 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

Številka: 9000-0002/2019-17  
Datum: 21.2.2019  
                                                                                                                              K TOČKI: 16 
Občina Moravče 
OBČINSKI SVET   
 
 
ZADEVA:                               Predlog za obravnavo na seji Občinskega sveta Občine Moravče 
 
NASLOV:                        Sklep o potrditvi terminskega plana sej v letu 2019 

. 
PRAVNA PODLAGA:        26. člen Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, 

št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) in 21. člen Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine 
Moravče, št. 5/99 in 8/11) 

 
GRADIVO PRIPRAVILA: Občinska uprava Občine Moravče 
 
PREDLAGATELJ: Dr. Milan Balažic, župan 
 
POROČEVALEC: Dr. Milan Balažic, župan in mag. Ivan Kenda, direktor občinske 

uprave 
 

 
PREDLOG SKLEPA:  

(1) Občinski svet Občine Moravče sprejme Terminski plan sej Občinskega sveta 
Občine Moravče v letu 2019. 

(2) Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati naslednji 
dan po objavi. 

 
 
    Dr. Milan BALAŽIC 
 Župan Občine Moravče 
 
 
 
 
Priloge: 

- Obrazložitev predloga sklepa. 
- Sklep o potrditvi terminskega plana sej v letu 2019 

  



 
 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

OBRAZLOŽITEV 
PREDLOGA SKLEPA O POTRDITVI TERMINSKEGA PLANA SEJ V LETU 

2019 
 
1. PRAVNA PODLAGA: 

26. člen Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 
6/96 in 7/98) in 21. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine 
Moravče, št. 5/99 in 8/11) 

2. RAZLOGI IN CILJI ZARADI KATERIH JE AKT POTREBEN: 

Skladno s statutarnimi in poslovniškimi določili, Občinskemu svetu Občine Moravče posredujemo 
v obravnavo Terminski plan sej v letu 2019 in mu predlagamo da sprejme predlagani sklep. 
 
3. FINANČNE POSLEDICE: 
Ni finančnih posledic. 
      
                                                                                                               Dr. Milan Balažic 
                                Župan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

Občinski svet Občine Moravče je na podlagi 26. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik 
Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) in 21. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 5/99 in 8/11), na svoji __. redni seji 
občinskega sveta, dne _____________, obravnaval in sprejel naslednji 
 

SKLEP O POTRDITVI TERMINSKEGA PLANA SEJ V LETU 2019 
 

1. 
Občinski svet Občine Moravče sprejme Terminski plan sej Občinskega sveta Občine Moravče za 
leto 2019. 
 

2. 
Ta sklep prične veljati s sprejetjem na Občinskem svetu Občine Moravče. 
 
 
 

       ŽUPAN 
Dr. Milan Balažic 
 

 
 

OKVIRNI TERMINSKI PLAN REDNIH SEJ 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE MORAVČE V LETU 2019 

 

 MESEC PREDVIDENI DATUM 
SEJE 

 

1. JANUAR sreda, 16. 1. 2019 

2. FEBRUAR sreda, 27. 2. 2019 

3. MAREC petek, 22. 3. 2019** 

4. APRIL sreda, 10. 4. 2019 

5. MAJ / 

6. JUNIJ sreda, 12. 6. 2019 

7. JULIJ / 

8. AVGUST / 

9. SEPTEMBER sreda, 11. 9. 2019 

10. OKTOBER sreda, 23. 10. 2019 

11. NOVEMBER sreda, 20. 11. 2019 

12. DECEMBER sreda, 18. 12. 2019 

 
** Slavnostna seja občinskega sveta v počastitev občinskega praznika bo v 

Kulturnem domu 
 

 
 
 


